



Expat Dinners

Vil dit bibliotek være med som vært i et landsdækkende middagsarrangement?

Den 11. november 2010 afholdes et landsdækkende middags-event - Expat Dinners - med det formål at bryde isen og få danskere og newcomers til at mødes, spise sammen og lære noget nyt om de mennesker, der bor i deres lokalområde. Arrangementet ledes af Expat in Denmark og havde sidste år succes med at få 300 mennesker til at spise middag sammen.

I år samarbejder Expat in Denmark også med matchingportalen Letsmeetin.dk og Projekt Newcomers – et partnerskab mellem Statsbiblioteket, BiblioteksCenter for Integration og Greve Bibliotek. Idéen er at sætte **fokus på bibliotekerne som kulturelt mødested**. Derfor inviteres alle interesserede biblioteker i Danmark til at melde sig til at åbne dørene for et fællesspisningsarrangement for danskere og newcomers.

Konceptet er, at alle deltagere medbringer en (national-)ret. Det eneste, I skal gøre, er at sætte et stort kryds i kalenderen torsdag den 11. november og afsætte et lokale til spisningen. Expat in Denmark og Letsmeetin.dk vil stå for organisation, tilmelding og markedsføring af eventet i store træk. Vi håber selvfølgelig, at I også vil lægge flyers frem og gerne sikre en lille omtale før eller efter i den lokale avis.

Vi opfordrer til, at I gerne gør aftenen mere biblioteksorienteret ved at arrangere noget ekstra som fx højtlesning, musik eller andet, der er relevant for lige netop jeres bibliotek.

Som tilskud til arrangementet tilbyder Expat in Denmark en særlig dinner-pakke til bibliotekerne med duge, lys, bestik mm., som vil blive sendt direkte til jeres kontaktperson.

For at jeres bibliotek kan markedsføres som mødested, bedes I tilmelde jer eventet **senest fredag den 15. oktober 2010**. I vil derefter blive løbende orienteret vedrørende deltagertilmeldinger med mere.

For bibliotekstilmelding og spørgsmål kontakt Elisabeth Moltke, projektleder, SBCI, på emo@statsbiblioteket.dk

Craig Till
Dansk Erhverv
Expat in Denmark

Elisabeth Moltke
BiblioteksCenter for Integration
*Projekt Newcomers og de nye
udfordringer*

Lotte Holck
Foreningen Nydanser
Letsmeetin.dk

Expat in Denmark



Let's meet!
in Denmark BETA